
R
platné ke dni: 26.7.2024, 6:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky
  těší mě váš zájem o nabízené zboží!

  Použité věcičky se snažím popisovat ,ale může se stát,že něco přehlédnu

  U nových věciček by mělo být vše bez problémů, ale pokud by jste našli závadu, neváhejte mi napsat, domluvíme se.

  Dotazy na míry ,velikosti atd...ráda zodpovím- ptejte se.
  Dotazy neberu jako závaznou rezervaci.

  Ke své objednávce uvádějte,prosím,i adresu,nákup se tím značně zjednoduší

  Poštovné dle tarifu ČP-většinou uvádím. Platíte vždy jedno poštovné, u jednoho kusu platí cena uvedená, v případě většího
nákupu je pošt. max. 75,-( není-li uvedeno jinak).

  Obyčejná zásilka je možná,ale pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko.

  Platbu na účet očekávám do 7mi dní,pokud se nedomluvíme jinak.Poté dávám znovu do prodeje

  Záruka : Na použité zboží není poskytována.

  Výměna: je možná, ale měním v hodnotě min.o 50% vyšší

  ROSTLINKY:
  vše jsou zakořeněné výpěstky z mé zahrádky,pokud si nebudete vědět rady s pěstováním, ráda poradím.
  CENA poštovného je stanovena 115-150Kč s tím , že předpokládám odběr více kusů ( aby se to vyplatilo, když nám pošta
zase zdražila).V případě zájmu pouze o jeden kus, se mohu pokusit kytičku (pokud to její velikost dovolí) zabalit tak, aby se
cena pošt. snížila-doporučený dopis do 5ti cm výšky- takto zasílám pouze na Vaše riziko po předchozí dohodě

  POZOR: Balíky s rostlinami odesílám v úterý , aby dorazil do konce týdne a nezůstaly rostliny ležet někde na poště přes
víkend (na vlastní žádost i jiný den- po domluvě).

  Objednávka a následně platba musí být připsána na mém účtu, popř. zaslání potvrzení z banky nejpozději v pondělí ráno,
aby mohl být balík zaslán v úterý.

  Děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

